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 16 زن قهرمان تهرانی
به دل آتش می زنند

تیترها

برای مطالعه 
متن کامل این 

خبر  و سایر اخبار  
به این نشانی 
مراجعه کنید

 درآمد یوتیوب زندگی مرد عشایری را متحول کرد. او فیلم همسرش را که گهواره ای 
بر دوش می کشد را  در شبکه  مجازی به اشتراک گذاشت .

 افشای راز ثروت دلاری مرد هزار چهرهپشت پرده جنجالی فیلم زن عشایری

حوادث

  زن گهواره »تعده در بختیاری« را بر کمر بسته به دل کوه می زند تا فرزند را به درمانگاه و زمان تزریق واکسن برساند. 
نمایی حقیقی از زندگی زنان عشایر و زندگی عشایری. 

 متهم ابتدا سعی داشت خود را بی گناه معرفی کند اما وقتی پیش روی طعمه اش قرار گرفت لب به اعتراف گشود و ادعا 
کرد پول ها را به افراد دیگری پرداخت کرده است. 2021

آتش نشانان زن چه 
عملیات هایی خواهند داشت؟!

21

قاتل باران، مادرش است یا ناپدری اش ؟!

 تراژدی تلخ قتل
باران کوچولو

نقطه پایان سرخط

مرد شیاد در نقش مقامی با نفوذ در دستگاه قضا اقدام به سرقت 
مسلحانه 500 هزار دلاری در تهران کرد.

جوان ورزشکار در جنون عشق، دخترمورد علاقه اش را 
به طرز وحشیانه ای کشت.

این جنایت در مازندران رخ داد و همه هنوز در شوک 
بودند که قاتل فراری سوار بر خودرویش بازداشت شد.
به گزارش »ایران«، شامگاه روز جمعه مأموران پلیس 
محمود آباد در جریان قتل دختر جوانی به نام  آنیتا-ر 
قرار گرفتند و تیمی از مأموران پلیس برای حضور 
 در صحنه جرم به روستای گالشپل بخش مرکزی 
محمود آباد اعزام شدند.مأموران با جسد دختر جوانی 
که از ناحیه گردن هدف ضربات شیشه و وسایل نوک 
تیز قرار گرفته بود، روبه رو شدند و همین کافی بود تا 
تیمی از مأموران پلیس آگاهی مازندران همراه بازپرس 
ویژه قتل در محل حاضر شوند.تحقیقات پلیسی نشان 

از آن داشت که قاتل پسر جوانی است که با آنیتا رابطه 
عاطفی داشته است. با او بر سر مسائل اخلاقی درگیر 
و جنایت هولناک را رقم زده است.مأموران در ادامه پی 
بردند که قاتل 30 ساله و آنیتا 32 ساله اهل محمود آباد 

بودند و قاتل پس از جنایت پا به فرار گذاشته است.

بازداشت قاتل آنیتا
تحقیقات نشان از آن داشت که قاتل یک ورزشکار به 
نام علی است که پس ازاین اتفاق، زندگی مخفیانه ای 
دارد تا اینکه سحرگاه 12 فروردین ماه مأموران با دوربین 
پلاک خوان موفق به ردزنی قاتل فراری در جاده 
فیروزکوه شدند و در عملیاتی غافلگیرانه این قاتل 

ورزشکار را دستگیر کردند.

قتل در خانه پدری قاتل
یکی از اهالی منطقه در خصوص این جنایت به خبرنگار 
ما گفت: قاتل قهرمان کیک بوکسینگ  بوده و با دختر 
جوان که اهل محمود آباد بود در ارتباط بوده است 
و روز حادثه دختر جوان و علی به خانه پدری این 
قهرمان می روند اما علی از چندی قبل به دختر مورد 

علاقه اش شک داشته است.
وی افزود: روز جنایت علی داخل خانه در خصوص 
شکی که به آنیتا داشته با او درگیر می شود و یکی از 
اهالی محل متوجه درگیری داخل خانه شده و ماجرا 

را به پدر علی اعلام می کند اما وقتی پدر علی وارد 
خانه می شود با جسد دختر جوان که با ضربات 

شیشه به قتل رسیده بود، روبه رو می شود.

 یک چشم اهالی روستای گالشپل اشک است و یک 

چشم آنها خون. عکس های آنیتا در صفحه های 

مجازی دست به دست می شود و دیدن خنده هایی 

که برای همیشه زیر خاک رفت، قلب آنها را به درد 

می آورد. اما تصویر چشمان علی و خنده های پسر 

خوشروی روستا که حالا مهر قتل به پیشانی اش 

نشسته هم از مقابل اذهان اهالی کنار نمی رود. 

همه علی را به عنوان جوانی با معرفت و مهربان 

می دانستند و حالا شناخت قبلی با جنایتی که علی 

رقم زده برای آنها سخت است. علی برای این اهالی 

کسی بود که سال گذشته قهرمان جهان شد و برای 

روستای گالشپل افتخار آفرید، اما حالا همین جوان 

پشت میله های زندان شب ها و روزهای سخت را 

با کابوس اعدام می شمرد.چند دقیقه ای پای 

صحبت های سعید دهقان داماد خانواده متهم به 

قتل می نشینیم تا جزئیات ماجرا را از زبان او بشنویم. 

او بعد از پدر متهم، اولین کسی بود که بالای سر 

جسد آنیتا رسید.

علی چند سال دارد؟

متولد سال 75 است.

از ارتباط آنیتا با علی خبر داشتید؟

به مادرش و خواهرانش گفته بود که به دختر 17 

ساله ای علاقه پیدا کرده و می خواهد با او ازدواج 

کند.حدود شش ماه می شد که با او در ارتباط بود.

چطور با آنیتا آشنا شده بود؟

علی در یک هتل کار می کرد و با مادر آنیتا همکار بود.

آنیتا را از این طریق شناخته بود.

در مورد روز حادثه بگویید.

آن روز پدر علی با من تماس گرفت و گفت که علی 

با آنیتا در خانه بحثش شده و او را به قتل رسانده 

است. سریع خودم را به خانه شان رساندم و دیدم 

که دختر تمام کرده بود.

چطور به قتل رسیده بود؟

علی با شیشه چند ضربه به او زده بود.

علت این اقدام علی چه بود؟

بعد از دستگیری می گفت آنیتا را دوست داشتم اما 

او به من خیانت می کرد.

علی را با چه خصوصیاتی می شناسید؟

او فرزند آخر خانواده است، برادر ندارد و صاحب چهار 

خواهر است.هرگز ندیدم به خواهرانش بی احترامی 

کند و بیرون از خانه بسیار مؤدب و آرام بود اما در 

خانه گاهی با پدر و مادرش بداخلاقی و پرخاش 
. د می کر

آنیتا چند خواهر و برادر دارد؟

او تک فرزند است.

ادامه این گزارش را در گفت و گو با میلاد که یکی از 

دوستان نزدیک علی است بخوانید.

چند سال بود که علی را می شناختی؟

حساب سال و ماهش از دستم خارج است.از زمانی 

که خودم را شناختم با علی دوست بودیم، او بچه 

محل ما بود.

از رابطه اش با آنیتا خبر داشتی؟

علی پسر خیلی نجیبی بود و در مورد روابط 

عاطفی اش چیز زیادی به دوستانش نمی گفت، فقط 

در همین حد می دانستم که قصد ازدواج با دختری 

17 ساله را داشت.آن دختر خانم اهل گالشپل نبود و 

در محمودآباد زندگی می کرد.

اهالی محل علی را چطور فردی می شناسند؟

قهرمان جهان!

قبل از اینکه قهرمان جهان شود چطور؟

او پسری سر به زیر و اهل کار بود، زیاد در محل رفت و 

آمد نمی کرد.تمام وقتش یا صرف کار می شد یا صرف 

ورزش.در یکی از هتل های مازندران کار خانه داری و 

نظافت می کرد تا بتواند هزینه باشگاهش را تأمین 

کند. او آرزوهای زیادی برای آینده ورزشی خودش 
داشت.

قهرمان چه رشته ورزشی بود؟

اول بوکس کار می کرد اما بعد وارد رشته کیک بوکس 

شد. سال گذشته برای مسابقات جهانی به کشور 

جمهوری چک رفت و قهرمان شد.

در مورد این حادثه چه می دانید؟

شنیده ام که آن روز دختر خانم با مادرش به دیدار 

علی می آید اما مادرش سر کار که می رود این حادثه 

رخ می دهد. در همین حد می دانم که با این دختر 

بحثش شده و با شیشه به او ضرباتی زده است.

شنیده ایم که دختر هم با ماشین ریش تراش به علی 

ضرباتی زده بود، اما نمی دانم بین آنها چه چیزی رخ 

داده بود که کار به اینجا کشید.

 امشب 
اشکی می ریزد !

  دختر جوان توسط
 قهرمان کیک بوکسینگ کشته شد

قتل عاشقا نه

، ر عطا د  محمو ج  حا ن   پیما
جرم شناس و پژوهشگر حقوق 
جزا در گفت وگو با »ایران«، درباره 
دلایل مرتبط در به قتل رسیدن 
دختر 17 ساله توسط دوست پسر 
26 ساله اش گفت: این قتل بدون 
شک علل مختلفی دارد اما در کل 
در سال های اخیر شاهد افزایش 
ن  ا ند و شهر بین  ر  د نت  خشو
هستیم. حال این خشونت چه در 
روابط زناشویی، روابط خانوادگی، 
روابط اقتصادی، روابط دوستانه 
و... به شکل های گوناگون خود را 

نشان می دهد.
افزایش  همین  داد:  ادامه  وی 
باعث  افراد  بین  در  خشونت 
می شود تا بعد از به وجود آمدن 
اولین جرقه های اختاف سر 
مسائل گوناگون مثل مسائل 
عاشقانه، مسائل ناموسی، مالی، 
تعصبات قومی و مذهبی شاهد 
وقوع جرایمی مانند قتل باشیم. 
کما اینکه در این مسأله شاهد 
پرونده قتل یک زن توسط مرد 
جوانی هستیم که بدون رعایت 
قوانین مربوط به حوزه خانواده، 
ج از ضوابط و قوانین  رابطه ای خار
بدون خواندن خطبه عقد دائم و 

موقت برقرار کرده اند.
این جرم شناس با بیان اینکه 
وقتی رابطه ای بدون ازدواج رسمی 
یا ازدواج موقت برقرار می شود به 
راحتی گسسته می شود، تصریح 
کرد: متأسفانه این روزها شاهد 

روابط نامتعارف جوانان با یکدیگر 
هستیم که هیچ گونه تعهد اخاقی 
و قانونی بین آنها وجود ندارد، 
بنابراین به راحتی و بدون رضایت 
طرفین به صورت یکطرفه قطع 
می شود که همین یکطرفه بودن 
به وقوع جرم و جنایت دامن 

می زند.
حاج محمود عطار افزود: حقیقت 
این است که آستانه صبر جوانان 
کاهش پیدا کرده و با کوچک ترین 
ی  نت ها خشو هد  شا ختاف  ا
ح هستیم.  خصمانه و ضرب و جر
البته دلایل مختلفی برای افزایش 
چنین خشونت هایی وجود دارد 
که مهم ترین آن نبود تفریح سالم 
و کمبود مراکز تفریحی، گردشی و 

ورزشی است.
محمود عطار در پایان خاطرنشان 
کرد: جوانان ناگزیر هستند که 
از  خود  نیاز های  ارضای  برای 
روش های نامتعارف استفاده کنند 
و طبق نظر اکثر جرم شناسان و 
متخصصان زیست شناس جنایی 
عدم ارضای نیاز های افراد باعث 
و  خشونت آمیز  رفتارهای  وز  بر
اقدامات نابهنجارانه می شود. کما 
اینکه در سال های اخیر قتل های 
خشونت آمیز گوناگونی دیده ایم، 
فلذا لازم است که مسئولان به 
توصیه و راهکارهای آسیب شناسان 
در زمینه کاهش آمار خشونت 
توجه کرده و اقدامات جدی انجام 
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200200 میلیون تومانی میلیون تومانی خون بس یک میلیارد و خون بس یک میلیارد و 
مرد جوانی که چهار سال قبل با دسیسه زن 
صیغه ای اش شوهر سابق او را با قرص برنج 
به قتل رسانده بود صبح دیروز درحالی که 
یک قدم با اجرای حکم مرگ فاصله داشت با 
رضایت اولیای دم در آستانه شب های قدر به 
شرط پرداخت یک  میلیارد و200میلیون تومان 

از قصاص نجات یافت.
به گزارش اختصاصی خبرنگار حوادث »ایران«، 
یک رهگذر 16 آبان چهار سال پیش مدعی شد 
که من داشتم در جاده چالوس می رفتم که 
در محدوده کندور دیدم خودرویی به  صورت 

نامناسب کنار جاده متوقف شده است.
حدس زدم شاید مشکلی پیش آمده باشد، به 
همین دلیل برای کمک جلو رفتم و وقتی خوب 
داخل ماشین را نگاه کردم متوجه جنازه ای 

شدم که در صندلی عقب قرار داشت.
کارآگاهان جنایی تهران در بررسی صحنه جرم 
دریافتند این مرد به مرگ طبیعی فوت نشده، 
بلکه به احتمال بسیار زیاد به قتل رسیده و 

قاتل یا قاتلان جنازه او را رها کرده اند.
از سویی بررسی خودروی مکشوفه به افشای 

هویت مقتول منجر و معلوم شد او مردی به 
نام احمد است. در این میان متخصصان 
آزمایش های  انجام  از  بعد  پزشکی قانونی 
تخصصی اعلام کردند زمان کشف جنازه، 
حدود 9 روز از مرگ وی می گذشته و او به  علت 
مسمومیت با قرص برنج جان باخته است.
درحالی که شواهد بیشتری مبنی بر قتل احمد 
کشف شده بود، کارآگاهان به تحقیق درباره 
زندگی این مرد پرداختند و فهمیدند او سال ها 
قبل از همسرش جدا شده، اما چون آنها 
فرزند داشتند احمد مرتب به خانه زن سابقش 
می رفته تا با فرزندانش ملاقات کند و در این 
میان اختلافاتی میان آن دو به وجود آمده بود.
افشای این موضوع سبب شد مأموران زن 

جوان به نام نسترن را بازداشت کنند.
این زن ابتدا مدعی بود از ماجرای مرگ شوهر 
سابقش چیزی نمی داند و مدتی طولانی است 
که هیچ خبری از او ندارد، اما حرف هایش 
نتوانست پلیس را قانع کند و نرگس که در 
بن بست گرفتار شده بود، بالاخره گفت 

شوهرش، احمد را به قتل رسانده است.

این زن توضیح داد: احمد به مواد مخدر اعتیاد 
داشت و همین موضوع زندگی ما را نابود کرده 
بود، به همین دلیل پنج سال قبل درحالی که 
دیگر نمی توانستم با او زیر یک سقف زندگی 

کنم از احمد جدا شدم. 
این زن در ادامه اظهاراتش گفت: مدتی به 
همراه بچه هایم زندگی می کردم و سعی داشتم 
برای فرزندانم اوضاع خوبی را درست کنم. بعد 

از مدتی با مردی به نام حبیب آشنا شدم.
 اگر با او ازدواج می کردم زندگی بچه هایم تأمین 
می شد، بنابراین تصمیم گرفتم این موضوع را 
که حبیب متأهل و بچه دار است نادیده بگیرم 

و به عقد موقت او دربیایم.
احمد وقتی فهمید با مرد دیگری عقد کرده ام 
خیلی عصبانی شد. از آن به بعد بود که 
رفتارهای تندش را شروع کرد و مرتب مزاحم 
من می شد و می گفت باید از حبیب جدا شوم.
 کارهای او کلافه ام کرده بود و از طرفی 
می ترسیدم بلایی سرم بیاورد، به همین دلیل 
موضوع را به شوهرم گفتم تا اینکه او به من 
خبر داد احمد را کشته است. کارآگاهان پس 

از شنیدن حرف های این زن به سراغ حبیب 
رفتند. او ابتدا قصد نداشت به قتل اعتراف 
کند، اما وقتی با نسترن رودررو شد و فهمید 
این زن همه ماجرا را تعریف کرده است به 

کشتن شوهر سابق همسرش اقرار کرد.
حبیب گفت: بعد از اینکه از مزاحمت های 
احمد برای همسرم مطلع شدم، نقشه قتل 
او را کشیدم. برای این کار ابتدا با احمد طرح 
دوستی ریختم و توانستم اعتمادش را به دست 
بیاورم. سپس شب حادثه مقداری قرص برنج 
را در آب حل کردم و به جای قرص تریاک به 
احمد دادم که او بعد از خوردن آن جان باخت. 

سپس جسد را در جاده چالوس رها کردم.
این دو متهم پس از مدتی در شعبه یکم دادگاه 
کیفری پای میز محاکمه ایستادند و حبیب به 
خاطر قتلی که مرتکب شده بود با توجه به 
درخواست اولیای دم به قصاص نفس محکوم 

شد و زن جوان نیز به زندان محکوم شد.
با تلاش تیم صلح وسازش این متهم به خاطر 
خوش رفتاری در زندان و اعمال خوبش اولیای 
دم از حق قصاص خود به شرط پرداخت یک 

میلیارد و 200میلیون تومان گذشت کردند. 
یکی از اولیای دم دختر مقتول بود که او از 
خون پدرش گذشت...اولیای دم متهم را 
درآستانه شب های قدر، شب های رحمت 
الهی بخشیدند و با این بخشش آنها، حبیب 
فرصت دوباره زندگی را تجربه کرد اگرچه طعم 
زیبای زندگی زمانی رخ خواهد داد که متهم 
بتواند تمام پول شرط بخشش را به اولیای دم 
بدهد. تاکنون برای تحقق این رؤیا بخشی از 
پول درخواستی جور شده واین متهم نیازمند 
کمک است.امید است مردم خیر و نیکوکار گره 
از مشکل این زندانی جویای کمک باز کنند.
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پدر مقتول در گفت و گو با »ایران« 
تشریح کرد

جزئیات هولناک ترین 
جنایت وسط شهر تبریز

 با قداره ای بلند و برنامه ای از 
پیش تعیین شده، وارد پارک 
شده و به شکل وحشیانه ای یک 
مرد جوان را که تصور می کرد 
در طلاق او با همسرش نقش 

داشت به قتل رساند.

پسرک گریان در گوشه ای ایستاده و به 
پدر و مادرش خیره مانده بود انگار 
آنها همانی نبودند که او را در آغوش 
می گرفتند.مادر لالایی می خواند و 

پدر غرق در بوسه اش می کرد.
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